
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2022년도 추경 3 회 일반회계

장: 700 보전수입등및내부거래

관: 710 보전수입등

항: 711 잉여금 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총 계 33,278,066 29,707,123 3,570,943

700 보전수입등및내부거래 33,278,066 29,707,123 3,570,943

710 보전수입등 21,378,066 17,807,123 3,570,943

711 잉여금 18,415,640 17,700,000 715,640

711-01 순세계잉여금 18,415,640 17,700,000 715,640

[ 일반회계 ] 18,415,640 17,700,000 715,640

< 세무회계과 > 18,415,640 17,700,000 715,640

○ 순세계잉여금 18,415,640 17,700,000 715,640경정 18,415,640,740원

712 전년도이월금 2,932,621 107,123 2,825,498

712-01 국고보조금사용잔액 1,862,672 71,081 1,791,591

[ 일반회계 ] 1,862,672 71,081 1,791,591

< 주민복지실 > 854,765 0 854,765

○ 국고보조금 사용 잔액 854,765 0 854,765

< 일자리창출과 > 9,728 2,279 7,449

○ 국고보조금 사용 잔액 9,728 2,279 7,449

< 친환경농업과 > 375,931 0 375,931

○ 국고보조금 사용 잔액 375,931 0 375,931

< 환경축산과 > 230,035 27,265 202,770

○ 국고보조금 사용 잔액 230,035 27,265 202,770

< 해양산림과 > 9,774 3,118 6,656

○ 국고보조금 사용 잔액 9,774 3,118 6,656

< 안전재난교통과 > 28,050 21,932 6,118

○ 국고보조금 사용 잔액 28,050 21,932 6,118

< 민원봉사과 > 129,196 3 129,193

○ 국고보조금 사용 잔액 129,196 3 129,193

< 보건소 > 205,930 0 205,930

○ 국고보조금 사용 잔액 205,930 0 205,930

< 농업기술센터 > 2,547 0 2,547

○ 국고보조금 사용 잔액 2,547 0 2,547

< 스포츠산업단 > 16,118 15,886 232

○ 국고보조금 사용 잔액 16,118 15,886 232

854,765,000원

경정 9,728,840원

375,931,000원

경정 230,035,000원

경정 9,774,000원

경정 28,050,000원

경정 129,196,000원

205,930,000원

2,547,000원

경정 16,118,000원

712-02 시ㆍ도비보조금사용잔액 1,069,949 36,042 1,033,907

[ 일반회계 ] 1,069,949 36,042 1,033,907

< 주민복지실 > 246,033 0 246,033
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장: 700 보전수입등및내부거래

관: 710 보전수입등

항: 712 전년도이월금 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

○ 도비보조금 사용 잔액 246,033 0 246,033

< 일자리창출과 > 448,875 1,882 446,993

○ 도비보조금 사용 잔액 448,875 1,882 446,993

< 친환경농업과 > 165,826 0 165,826

○ 도비보조금 사용 잔액 165,826 0 165,826

< 환경축산과 > 58,029 27,119 30,910

○ 도비보조금 사용 잔액 58,029 27,119 30,910

< 해양산림과 > 18,709 0 18,709

○ 도비보조금 사용 잔액 18,709 0 18,709

< 관광과 > 3,024 0 3,024

○ 도비보조금 사용 잔액 3,024 0 3,024

< 문화예술과 > 6 0 6

○ 도비보조금 사용 잔액 6 0 6

< 안전재난교통과 > 25,962 5,516 20,446

○ 도비보조금 사용 잔액 25,962 5,516 20,446

< 민원봉사과 > 18,318 18 18,300

○ 도비보조금 사용 잔액 18,318 18 18,300

< 총무과 > 4,252 0 4,252

○ 도비보조금 사용 잔액 4,252 0 4,252

< 보건소 > 76,698 0 76,698

○ 도비보조금 사용 잔액 76,698 0 76,698

< 농업기술센터 > 4,217 1,507 2,710

○ 도비보조금 사용 잔액 4,217 1,507 2,710

246,033,000원

경정 448,875,650원

165,826,000원

경정 58,029,000원

18,709,000원

3,024,000원

6,000원

경정 25,962,000원

경정 18,318,000원

4,252,000원

76,698,000원

경정 4,217,000원

715 보조금등반환금 29,805 0 29,805

715-01 국고보조금등반환금 19,444 0 19,444

[ 일반회계 ] 19,444 0 19,444

< 주민복지실 > 19,444 0 19,444

○ 2021년 아이돌봄서비스 민간위탁금 잔액(국비) 566 0 566

○ 2017년 9월 한부모아동양육비 국비 반납 184 0 184

○ 2021년 자녀양육 및 자녀생활 등 방문교육서비스 지원 국

비 잔액 반납 9,220 0 9,220

○ 1년미만 근무자 퇴직적립금 반납(무지개) 578 0 578

○ 1년미만 근무자 퇴직적립금 반납(새하늘) 1,826 0 1,826

566,010원

184,000원

9,220,000원

578,110원

1,826,620원
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장: 700 보전수입등및내부거래

관: 710 보전수입등

항: 715 보조금등반환금 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

○ 1년미만 근무자 퇴직적립금 반납(씨튼) 120 0 120

○ 2018년 만0-2세 영아보육료 예탁금 연말정산 환급액 반납

(국비) 5,340 0 5,340

○ 2017년 9월분 보육료 중복지급에 따른 양육수당 반납(국

비) 97 0 97

○ 2021년 1년미만 근무자 퇴직적립금 반납(칠량)(국비)

534 0 534

○ 2021년 1년미만 근무자 퇴직적립금 반납(한별)(국비)

510 0 510

○ 2020~2021년 보조, 연장 1년미만 퇴직 반납(성전)(국비)

340 0 340

○ 2021년 연장교사 1년미만 근무자 퇴직적립금 반납(무지개

)(국비) 104 0 104

○ 2020년 보조교사 1년미만 근무자 퇴직적립금 반납(푸른들

)(국비) 25 0 25

120,810원

5,340,780원

97,500원

534,580원

510,080원

340,650원

104,430원

25,040원

715-02 시·도비보조금등반환금 10,361 0 10,361

[ 일반회계 ] 10,361 0 10,361

< 주민복지실 > 10,299 0 10,299

○ 2021년 아이돌봄서비스 민간위탁금 잔액(도비) 72 0 72

○ 2017년 9월 한부모아동양육비 도비 반납 23 0 23

○ 2021년 자녀양육 및 자녀생활 등 방문교육서비스 지원 도

비 잔액 반납 2,766 0 2,766

○ 2022년 자녀양육 및 자녀생활 등 방문교육서비스 지원 도

비 잔액 반납 698 0 698

○ 2021년 만3-5세 누리과정보육료 예탁금 연말정산 환급액

반납 3,217 0 3,217

○ 2021년 민간. 가정어린이집 학무보 차액보육료 예탁금 연

말정산 환급액 반납(도비) 329 0 329

○ 1년미만 근무자 퇴직적립금 반납(무지개) 289 0 289

○ 1년미만 근무자 퇴직적립금 반납(새하늘) 913 0 913

○ 1년미만 근무자 퇴직적립금(씨튼) 60 0 60

○ 2018년 만0-2세 영아보육료 예탁금 연말정산 환급액 반납

(도비) 1,150 0 1,150

○ 2017년 9월분 보육료 중복지급에 따른 양육수당 반납(도

비) 26 0 26

72,770원

23,000원

2,766,000원

698,000원

3,217,140원

329,320원

289,050원

913,300원

60,400원

1,150,320원

26,250원
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장: 700 보전수입등및내부거래

관: 710 보전수입등

항: 715 보조금등반환금 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

○ 2021년 1년미만 근무자 퇴직적립금 반납(칠량)(도비)

267 0 267

○ 2021년 1년미만 근무자 퇴직적립금 반납(한별)(도비)

255 0 255

○ 2020-2021년 보조, 연장 1년미만 퇴직 반납(성전)(도비)

170 0 170

○ 2021년 연장교사 1년미만 근무자 퇴직적립금 반납(무지개

)(도비) 52 0 52

○ 2020년 보조교사 1년미만 근무자 퇴직적립금 반납(푸른들

)(도비) 12 0 12

< 일자리창출과 > 62 0 62

○ 2020년 에너지 ICT 일경험 지원사업 정산 잔액(도비)

62 0 62

267,290원

255,040원

170,330원

52,210원

12,520원

62,710원
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